
平成２８年３月１日
３学年保護者 各位

名護市立大宮中学校
校長 大城 覚

（公印省略）

卒業式への御案内

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校
教育に御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり平成２７年度「第２６回卒業式」を挙行いたします。
つきましては、時節柄ご多用な折りとは存じますが、御臨席をいただき、希望にあふ

れ新しい一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧になられ、門出を祝福して下さいま
すよう御案内申し上げます。

尚、卒業式当日の個人的な花束やお菓子等のプレゼントは一切禁止します。また、式
中、席を立っての撮影・席を離れ移動しての撮影は、他の保護者の迷惑になりますので、
慎むよう、ご理解・ご協力をよろしくお願い致します。

記

１ 期 日 ： 平成２８年３月１２日（土曜日）

２ 時 間 ： 午前９時３０分～１２時００分
〇 来賓、保護者入場完了 時刻 午前９時１５分
〇 卒業生入場 午前９時２５分～３０分

３ 場 所 ： 本校体育館

４ 駐車場 ： 運 動 場

《注意事項》
１ 校門右（宮脇書店）と校門左の（千代田ブライダル）への駐車は大変に迷

惑になりますので駐車厳禁とします。
２ 花道は保護者と一緒に退場します、ご協力下さい。また、終了後、クラスごと

に親子で記念撮影を行います。
３ 花道終了後も生徒による携帯電話を使用しての記念撮影は固く禁止します。
４ 記念撮影終了後は、卒業生を残さず。保護者が一緒に帰宅して下さい。

《協力依頼》
１ 教材費、派遣費、ＰＴＡ会費等を未納の方は、当日事務室へ納入下さいますよ

うお願いいたします。
２ 卒業後の「制服リサイクル」にご協力をお願いいたします。なお、協力できる

方は、本校教諭（我那覇）に制服を提供してくださるようお願い申し上げます。


